 气/电对接盘
6.0.026.0.01
适合管子材质
规格
KDM10
KDM20
尼龙、软尼龙、聚氨酯管子材质
管子材质

Distance for electrical and F.O. contacts max. 27 mm ; for pneumatic
contacts max. 26.5 mm
名称 比例图 尺寸：单位 Dimensions in mm型号 订货号
规格 Size
H6B
H10B
H16B
H24B
86
99
119.5
146
69
82
102.5
129
54.5
67.5
88
114.5
84
97
117.5
144
a b e f
38 15 41
.5
b max. R2
max. R2
e
f
M F
M F M
M
F F
M F
HM-001-M或F产品系列
产品系列
产品系列
产品系列
产品系列
产品系列
模块
模块
通讯模块
气动模块
接插件针数
接插件针数 2 Pin 3 Pin 3/4 Pin 4 Pin 6 Pin
接插件针数 6 Pin
接插件针数 25 Pin 9 Pin 4 Pin
4或8 Pin接插件针数 4 Pin 8 Pin8 Pin
8 Pin 12 Pin 17 Pin 20 Pin
 200A 1000V  100A 1000V
2 Pin
额定电流
额定电压
线规
额定电流
额定电压
线规
参数
额定电流
线规
HM-D Sub-M或F
5A
50V
RS 485、DP总线
与QX-004-M或F、
 QX-008-M或F配套使用

10-25 mm2
16-35 mm2
订货号
HM-002-MD
HM-002-M
HM-002-FD
HM-002-F
 40A 1000V
2 Pin
接线方式：轴向压接
线规
2.5-8 mm2
6-10 mm2
2.5-8 mm2
6-10 mm2
订货号
HM-S02-MD
HM-S02-M
HM-S02-FD
HM-S02-F
2 Pin
16A
830V
详见下一页16A插针规格 详见下一页16A插针规格 详见下一页10A插针规格 详见下一页10A插针规格 详见下一页16A插针规格
HM-020-M或F
接线方式：冷压针压接
16A
500V
Cat.5e 100Mbps
Cat.6a 10Gbps
QX-004-M或F
接线方式：冷压针压接
10A
Cat.5e 100Mbps
QX-008-M或F
接线方式：冷压针压接
M FM FM F
5A
Cat.6a 10GbpsCat.6a 10Gbps
详见下一页10A插针规格 详见下一页10A插针规格 详见下一页5A插针规格
10A
5 Pin
HM-005-M或F
接线方式：弹片压接 / 快速压接
M F
16A
400V
详见下一页16A插针规格
16A
400V
5A
50V
详见下一页5A插针规格 详见下一页5A插针规格
备注：相关的模块、插针选型配置参考（6.0.08-6.0.12）
M F M F M F
M
标准模块
M
M
1 Pin
线规
25-40 mm2
40-70 mm2
25-40 mm2
40-70 mm2
订货号
HM-001-MD
HM-001-M
HM-001-FD
HM-001-F
1 Pin
M F M FM FM F
M F
M F
40A
1000V
详见下一页40A插针规格 详见下一页40A插针规格 详见下一页40A/10A插针规格 详见下一页40A插针规格 详见下一页16A插针规格
接线方式：冷压针压接模块
额定电流
额定电压
线规
模块
额定电流
额定电压
接线方式：冷压针压接
40A
690V
M F
接线方式：冷压针压接
40A/10A
400V/250V
M F M F M F
40A
830V
接线方式：冷压针压接
16A
500V
接线方式：冷压针压接
200A
1000V
详见下一页200A插针规格
接线方式：冷压针压接 接线方式：冷压针压接
100A
1000V
详见下一页100A插针规格
ww
w.
fa
s-
el
ec
.c
om
5A, A 型冷压针
40A, M 型冷压针
10A, D 型冷压针
100A , N 型冷压针
DAF
DAM CDM
CDF
16A , E 型冷压针
200A, H 型冷压针
CEF
CEM
CMM
CMF
CNM
CNF
CHM
CHF
10A 镀银冷压针
10A 公插针  Male
10A 母插针  Female
线径 (mm2)
材质：铜镀银 / 金

型号
公接插针
订货号
母接插针
订货号
16A 镀银冷压针
16A 公插针  Male
16A 母插针  Female
线径 (mm2) 公接插针
型号
母接插针
型号
公接插针
订货号
母接插针
订货号材质：铜镀银
Material：Copper, hard silver
接触电阻 Contact resistance：≤ 1mΩ
接线形式：冷压接线
Termination methods：Crimp connection
0.14-0.37
0.5
 0.75
1.0
1.5
2.5
4.0
AWG26-22
AWG20
AWG18
AWG18
AWG16
AWG14
AWG12
CEM-0.37
CEM-0.5
CEM-0.75
CEM-1.0
CEM-1.5
CEM-2.5
CEM-4.0
CEF-0.37
CEF -0.5
CEF -0.75
CEF -1.0
CEF -1.5
CEF -2.5
CEF -4.0
09330006127
09330006121
09330006114
09330006105
09330006104
09330006102
09330006107
09330006227
09330006221
09330006214
09330006205
09330006204
09330006202
09330006207
7.5mm
7.5mm
7.5mm
7.5mm
7.5mm
7.5mm
7.5mm
技术参数 Technical data 接线长度
CEF
CEM
5A 插针
5A 公插针  Male
5A 母插针  Female
接线长度
接线长度